
Zarządzenie Nr  22/2014 

Burmistrza Ćmielowa  
z dnia 27 marca 2014 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyboru projektu do 
dofinansowania w ramach „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej na 2014 rok” 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm) oraz  uchwały Nr 
IV/27/2006 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z  mieszkańcami Miasta i Gminy Ćmielów. 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  
1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta i gminy 
Ćmielów dotyczących wyboru projektu do dofinansowania w ramach programu 
finansowanego ze środków samorządu województwa świętokrzyskiego „Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej na 2014 rok” od 27 marca do 07 kwietnia 2014 roku w formie przyjmowania 
wniosków.  
2. Konsultacje zostaną zakończone w dniu: 07 kwietnia 2014 rok o godz. 15:00 
podsumowaniem konsultacji w formie zebrania z mieszkańcami gminy w tut. urzędzie Miasta 
i Gminy Ćmielów, ul. Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów – pokój nr 13 (sala narad i 
posiedzeń) 
3. Konsultacje mają na celu zebranie od mieszkańców miasta i gminy Ćmielów wniosków i 
zadań planowanych do realizacji ramach w/w programu. 
4. Dofinansowaniu ze środków samorządu województwa podlegają: 
a)  budowa małych obiektów, odbudowa oraz przebudowa, zakupy inwestycyjne mające na 
celu wyposażenie obiektów publicznych pełniących funkcje społeczno -  kulturalne jak 
również służące poprawie bezpieczeństwa mieszkańców (świetlice, domy kultury, strażnice 
OSP itp.), rekreacyjne, sportowe, turystyczne, obiektów przeznaczonych na cele promocji 
lokalnych produktów a także infrastruktury towarzyszącej;  
2) budowa i urządzanie ścieżek rowerowych, szlaków pieszych, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i integracji, służących do użytku publicznego,   
3)  zagospodarowanie zbiorników i cieków wodnych na rzecz rekreacji lub poprawy estetyki 
miejscowości; 
4) odnawianie obiektów charakterystycznych dla danego regionu i ich adaptacji na cele 
publiczne;  
5) urządzanie i porządkowanie terenów zielonych, parków, skwerów i innych miejsc 
wypoczynku; 
6)  wyposażenie obiektów publicznych pełniących funkcje społeczno -  kulturalne jak również 
służące poprawie bezpieczeństwa mieszkańców 
7) zakup towarów służących przedsięwzięciom związanym z kultywowaniem tradycji 
społeczności lokalnych oraz tradycyjnych zawodów (m.in. zakup strojów ludowych, 
instrumentów muzycznych itp);  
4. Z uwagi na wysokość dofinansowania z budżetu samorządu województwa  ( do 80% 
kosztów kwalifikowanych, lecz nie więcej niż 20.000,00zł.,) zgłaszane projekty nie powinny 
obejmować zakresu rzeczowo – finansowego o wartości większej niż  25-28tys. zł. 

§ 2. 
Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji 

 



Publicznej (www.bip.cmielow.pl) i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
Ćmielów, w terminie do dnia 07 kwietnia 2014 roku. 

§ 3. 
Wnioski, powinny być przekazywane przez mieszkańców gminy w formie pisemnej w 
szczególności na formularzu konsultacji stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, lub osobiście podczas zebrania kończącego konsultacje. 

§ 4. 
1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, powołuję Zespół ds. 
Konsultacji, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
1) Przewodniczący – Sekretarz Miasta 

2) Członkowie:  - Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego 
    - pracownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego 

2. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu przewodniczącego lub 
członka Zespołu, w pracach Zespołu zastępują ich upoważnione przez nich osoby. 

§ 5. 
Tryb pracy Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 1, określa regulamin stanowiący załącznik Nr 
3 do zarządzenia. 

§ 6. 
Ustalam wzór zestawienia zbiorczego wyników z konsultacji stanowiący załącznik Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 7. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta  

§ 8. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Ćmielowa. 

§ 9. 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Ćmielów, a także umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.bip.cmielow.pl). 

§ 10. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



       Załącznik Nr 1  
        do Zarządzenia Nr 22/2014 
        Burmistrza Ćmielowa  
        z dnia 27 marca 2014 roku  
   

Ogłoszenie 
 

Burmistrz Ćmielowa 
ogłasza wszczęcie konsultacji społecznych w sprawie wyboru projektu do realizacji i 
dofinansowania w ramach programu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

„Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2014 rok” 
 
1. Przeprowadzenie konsultacji związane jest z wyborem projektu/zadania do realizacji w 
2014 roku przy dofinansowaniu ze środków samorządu województwa świętokrzyskiego w 
ramach programu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2014 rok”  

2. Dofinansowaniu ze środków samorządu województwa podlegają: 
a)  budowa małych obiektów, odbudowa oraz przebudowa, zakupy inwestycyjne mające na 
celu wyposażenie obiektów publicznych pełniących funkcje społeczno -  kulturalne jak 
również służące poprawie bezpieczeństwa mieszkańców (świetlice, domy kultury, strażnice 
OSP itp.), rekreacyjne, sportowe, turystyczne, obiektów przeznaczonych na cele promocji 
lokalnych produktów a także infrastruktury towarzyszącej;  
b) budowa i urządzanie ścieżek rowerowych, szlaków pieszych, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i integracji, służących do użytku publicznego,   
c)  zagospodarowanie zbiorników i cieków wodnych na rzecz rekreacji lub poprawy estetyki 
miejscowości; 
d) odnawianie obiektów charakterystycznych dla danego regionu i ich adaptacji na cele 
publiczne;  
e) urządzanie i porządkowanie terenów zielonych, parków, skwerów i innych miejsc 
wypoczynku; 
f) wyposażenie obiektów publicznych pełniących funkcje społeczno -  kulturalne jak również 
służące poprawie bezpieczeństwa mieszkańców 
g) zakup towarów służących przedsięwzięciom związanym z kultywowaniem tradycji 
społeczności lokalnych oraz tradycyjnych zawodów (m.in. zakup strojów ludowych, 
instrumentów muzycznych itp);  
3. Z uwagi na wysokość dofinansowania z budżetu samorządu województwa  ( do 80% 
kosztów kwalifikowanych, lecz nie więcej niż 20.000,00zł.,) zgłaszane projekty nie powinny 
obejmować zakresu rzeczowo – finansowego o wartości większej niż  25-28tys. zł. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 27 marca 2014 roku do 07 kwietnia do 
godz. 15:00 w formie przyjmowania propozycji, wniosków. 

5. Konsultacje zostaną zakończone w dniu: 07 kwietnia 2014 rok o godz. 15:00 
podsumowaniem konsultacji w formie zebrania z mieszkańcami gminy w tut. urzędzie Miasta 
i Gminy Ćmielów, ul. Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów – pokój nr 13 (sala narad i 
posiedzeń). 

6. Niniejsze ogłoszenie zostaje poddane publicznej widomości poprzez: 
a) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej  - www.bip.cmielow.pl, 

b) publikację na tablicach ogłoszeniowych w Urzędzie Miasta i Gminy Ćmielów 
7. Propozycje, wnioski dotyczące proponowanych zadań można przekazywać: 

a) drogą elektroniczną na adres inwestycje2@cmielow.pl  

 



b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Ćmielów ul. Ostrowiecka 40, 27-
440 Ćmielów lub bezpośrednio do sekretariatu tut. urzędu (pokój nr 15) w godzinach 
urzędowania. 

c) osobiście na spotkaniu w dniu: 7 kwietnia 2014r. kończącym konsultacje społeczne, o 
którym mowa w pkt. 5 

 
 

 
 

 

 



        Załącznik Nr 2  
        do Zarządzenia Nr 22/2014 

Burmistrza Ćmielowa    
z dnia 27 marca 2014 r. 

 

Formularz  
konsultacji społecznych w sprawie wyboru projektu do realizacji i dofinansowania w 

ramach programu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  „Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej na 2014 rok” 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres Wnioski, projekty (nazwa, zakres rzeczowy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

 
  

 



        Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 22/2014 

Burmistrza Ćmielowa   
        z dnia 27 marca 2014 roku  
  

Regulamin pracy Zespołu ds. Konsultacji. 

1. Zespół ds. Konsultacji, zwany dalej Zespołem, obraduje na posiedzeniach. 
2. W  przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu, posiedzeniu przewodniczy  
wskazany przez przewodniczącego  członek Zespołu. 
3. Zespół podejmuje decyzje w formie  uchwał w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów.  
4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu, a 
w przypadku jego nieobecności - przewodniczący posiedzenia. 

5. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1). przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych, 
2). dokonanie analizy zgłoszonych  propozycji, wniosków na zebraniu podsumowującym 
konsultacje 
3). ustalenie wyników konsultacji, 
6. Przewodniczący Zespołu, niezwłocznie po ustaleniu wyników konsultacji, przekazuje je 
Burmistrzowi Ćmielowa. 
 
 

 



         
        Załącznik Nr 4 
        do Zarządzenia Nr 22/2014 

Burmistrza Ćmielowa  
        z dnia 27 marca 2014 roku  
  
  

Wyniki konsultacji społecznych w sprawie wyboru projektu do realizacji i 
dofinansowania w ramach programu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

„Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2014 rok” 
 

A. Zestawienie zgłoszonych przez mieszkańców gminy Ćmielów wniosków, projektów:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

B. Zestawienie zgłoszonych wniosków, projektów wraz z propozycją stanowiska 
Burmistrza Ćmielowa do danych projektów, wniosków wraz z uzasadnieniem: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

C. Podsumowanie wyników konsultacji: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

D. Podpisy członków zespołu ds. konsultacji 

 

……………………………. 

 

…………………………… 

 

……………………………     ZATWIERDZAM: 

 

 

       …………………………….. 

 


